PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«21» июля 2010 г.                                                                                               № 48
О назначении выборов депутатов

в Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

    Руководствуясь ст.23 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 03.07.2003 №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», статьями 4.1,9,21,22 Устава муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, решением Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №43 от 24.06.2010г. «Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (второй созыв)» Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов в Совет Депутатов  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (второй созыв) по одному  десятимандатному избирательному  округу на 10 октября 2010г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования  в газете «Сельская  правда».

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                Т.П.Пигалева